UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN       Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v ủy quyền phê duyệt một

số nội dung trong giai đoạn

chuẩn bị đầu tư và thực hiện

đầu tư các công trình sửa

chữa đường tỉnh năm 2021.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 72/SGTVT-KHTC ngày

06/01/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị ủy quyền phê duyệt một số

nội dung trong giai đoạn chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu tư các công trình sửa

chữa đường tỉnh. Trên cơ sở tham mưu, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Công văn số 511/SKHĐT-TĐ ngày 25/01/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở

Tư pháp, Sở Xây dựng), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

511/SKHĐT-TĐ ngày 25/01/2021: Ủy quyền cho Giám đốc Sở Giao thông vận

tải quyết định phê duyệt các nội dung liên quan đến việc triển khai thực hiện các

công trình sửa chữa đường tỉnh năm 2021 thuộc danh mục được Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4882/QĐ-UBND ngày 13/11/2020, đảm bảo

phù hợp với chủ trương đầu tư được phê duyệt, cụ thể:

- Quyết định phê duyệt nhiệm vụ, dự toán chi phí các công việc thực hiện

ở giai đoạn chuẩn bị dự án, dự toán chi phí các công việc chuẩn bị để lập thiết kế

bản vẽ thi công; phê duyệt dự án đầu tư, báo cáo kinh tế kỹ thuật; phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu và phê duyệt điều chỉnh các nội dung trên trong quá

trình thực hiện (nếu có).

- Thời gian được ủy quyền: Từ khi được ủy quyền đến khi hoàn thành phê

duyệt quyết toán các dự án, nhưng không quá năm 2022.

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải quyết định phê duyệt các nội dung trên

đảm bảo theo các quy định của pháp luật về đầu tư xây dựng; chịu trách nhiệm

trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh về quyết định của mình./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các Sở: KHĐT, XD, TP, TC;

- Lưu: VT, CN (H’3.814).

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T16:48:55+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-02T08:32:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-02T08:32:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-02T09:16:14+0700